Referência, Portanto, RATIFICO e AUTORIZO a contratação direta, nos termos da 
proposta apresentada nos autos que instruíram o presente processo, procedendo 
com a contratação da empresa VERTICAL TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA., inscrita no 
CNPJ nº 12.943.053/0001-25, com o valor global de R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e 
duzentos reais) pela execução dos serviços objeto a ser contratado. 

Registre-se e Publique-se. 

Mulungu do Morro – BA., 11 de junho de 2025. 

  

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 
Prefeito